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SIAF

3MES:

15Nivel:
Entidad:

OTROS ORGANISMOS DEL ESTADO
1 DEFENSORÍA DEL PUEBLO

Total Entidad        3.221.730.906   17,64      18.260.857.409

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Avance Acumulado

Avance Acumulado

%

%

Plan Financiero
Anual

Plan Financiero
Anual

Ejecución
Acumulada

Ejecución
Acumulada

%

%

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Metas

Metas

Ejecución Financiera

Ejecución Financiera

Unidad

Unidad

Nº

Nº

               6.540

                 154

               1.560

                  59

  23,85

  38,31

1

1

ATENCIÓN DE RECLAMOS CIUDADANOS

CERTIFICACIÓN A OBJETORES DE CONCIENCIA

ATENCION

CARNETS

      14.084.760.962

       4.176.096.447

       3.076.865.365

         144.865.541

  21,85

   3,47

Denominación

Denominación

Datos al Mes 3 del Año 2024 

Datos al Mes 3 del Año 2024 

Total Proyecto/Actividad

Total Proyecto/Actividad

       3.076.865.365

         144.865.541

  21,85

   3,47

Resultado Inmediato:

Resultado Inmediato:

DENUNCIAS, QUEJAS Y RECLAMOS CIUDADANOS ATENDIDOS CON EFICACIA Y CALIDAD

CIUDADANOS AFECTADOS POR LA OBLIGATORIEDAD DEL SERVICIO MILITAR QUE EJERCE EL DERECHO A LA OBJECIÓN DE CONCIENCIA RECIBEN CONSTANCIA PARA 
ACCEDER A LA CERTIFICACIÓN DEFINITIVA DE ACUERDO AL ART. 3° DE LA LEY N° 4.013/10.

Proy./Act.:

Proy./Act.:

1

2

ATENCIÓN DE RECLAMOS CIUDADANOS

CERTIFICACIÓN A OBJETORES DE CONCIENCIA

      14.084.760.962

       4.176.096.447

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL


